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Figur 1. Karta över Skåne med 
Lunds kommun markerat med 
blå färg och Lunds stad med 
svart prick. 

Figur 2. Del av fastighetskartan 
över Lunds stad. Under-
sökningsområdet är markerat med 
rött och schakten syns som svarta 
streck. 
© Lantmäteriet 
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Undersökningens bakgrund och resultat 

Lunds kommun planera sänka gräsmattan i Mästers park med ca en meter. I samband 
med en föregående arkeologisk utredning steg 1 pekades Mäster park ut som ett po-
tentiellt bra boplatsläge (Carlie & Knarrström 2018). Utifrån utredningsresultatet be-
slutade länsstyrelsen Skåne om en arkeologisk utredning steg 2. 

Lunds kommun planera sänka den del av Mästers park som utgörs av gräsmatta 
med ca en meter. Syftet med sänkningen är att skapa ett område som kan ta emot 
regnvatten vid skyfall (Jessica Persson muntl.). 

Det område som berörs av sänkningen är ca 4 700 m2 stort. Inom detta undersök-
ningsområde upptogs sex schakt med en sammanlagd yta av 169 m2 vilket innebär 
knappt knappt 4 % av tillgängligt undersökningsområde. 

I de sex schakten påträffades inga fornlämningar förutom ett flintavslag i schakt 1 
(S1). Detta avslag kan dessutom ha tillförts genom påförda massor. 

Inom området har påförts omfattande massor i form av grus och matjord. Troligen 
i syfte att erhålla en väldränerad gräsmatta. Innan man påfört grus har man schaktat 
bort den gamla matjorden ner till leran. I leran påträffades olika typer diken vilket an-
tyder att man inte har schaktat bort lera eller åtminstone inte mycket. 

Ytterligare arkeologiska insatser är inte motiverade. 
  

Referenser 
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Carlie, A & Knarrström, A. Västerbro – en ny centrumnära stadsdel i Lund. Arkeolo-
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Muntliga uppgifter 
Jessica Persson, Lunds kommun 
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Figur 3. Figuren visar de sex schakten 
(S1–6) och begränsningen för den 
gräsbevuxna ytan som planeras att 
sänkas. För undersökningsområdets 
läge se figur 2. 
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Arkivmaterial i form av shapefil, digitala foton och rapport förvaras på 
Lunds universitets historiska museum. 
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